

Opole, dnia 16.12.2020 roku

Lp. dr. 317/2020

## Kluby Opolskiego Związku Piłki Nożnej

### Szanowni Panowie Prezesi

Wydział Szkolenia Opolskiego Związku Piłki Nożnej od nowego roku wprowadza dodatkowe konsultacje selekcyjne dla bramkarzy.

Głównym celem jest nabór i selekcja bramkarzy do wojewódzkich reprezentacji OZPN. Dzięki dodatkowym konsultacjom selekcyjnym skierowanym tylko dla bramkarzy trenerzy reprezentacji wojewódzkich będą mogli dokonać rzetelniejszej oceny umiejętności znacznie większej ilości bramkarzy pod kątem gry w reprezentacji wojewódzkiej OZPN.

Podczas konsultacji selekcyjnych bramkarze zostaną poddani szeregu testom oceniających ich potencjał motoryczny i techniczno-taktyczny.

Konsultacje organizowane będą raz w roku w miesiącach styczeń, luty, marzec z podziałem terytorialnym oraz osobno dla każdej kategorii wiekowej, tj; U14, U13 i U12:

- Region I - powiaty brzeski, opolski i m. Opole
- Region II - powiaty namysłowski, kluczborski, oleski
- Region III - powiaty krapkowicki, strzelecki, k-kozielski
- Region IV - nyski, prudnicki, głubczycki

Mając na uwadze powyższe Wydział Szkolenia Opolskiego Związku Piłki Nożnej przygotował harmonogram konsultacji selekcyjnych dla bramkarzy na rundę wiosenną sezonu 2020/2021, który znajduje się na oficjalnej stronie internetowej Opolskiego Związku Piłki Nożnej [www.pilkaopolska.pl](http://www.pilkaopolska.pl) w zakładce kadry/męskie.

Wydział Szkolenia OZPN zwraca się z prośbą o współpracę z trenerami Reprezentacji OZPN w celu optymalnego i rzetelnego przeprowadzenia naboru i selekcji do młodzieżowych Reprezentacji OZPN.

Naszym wspólnym celem jest poprawa poziomu szkolenia, podnoszenia poziomu sportowego w naszym województwie oraz umożliwienie utalentowanym zawodnikom z naszego regionu najlepszego rozwoju, możliwości zaprezentowania swoich umiejętności trenerom młodzieżowych reprezentacji Polski, a w dalszej perspektywie gra w Reprezentacji Polski.

*Ze sportowym pozdrowieniem*

PREZES  
Opolskiego Związku  
Piłki Nożnej  
*Tomasz Garbowski*

TRENER KOORDYNATOR  
KADR OZPN  
*Filip Sikorski*